PORTARIA Nº 237/2018

                                 DATA: 13 de Dezembro de 2018
SÚMULA: Designa servidora para ser
representante do Município de São José das
Palmeiras – PR junto ao Ministério dos Direitos
Humanos e dá outras providências.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e em especial o que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, resolve:

                                                Art. 1º - Designar a servidora DGESSICA
CAROLINE NIEDERLE para representar o Município de São José das Palmeiras - PR
junto ao Ministério dos Direitos Humanos – MDH.

                                                           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

                           Gabinete do Prefeito Municipal de São José das
Palmeiras, 13 de Dezembro de 2018.